

<b>Digite o número da ART / RRT</b>					<b>BDI SEM Desoneração: 25%</b>				
Tomador: PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE					segunda-feira, 2 de agosto de 2021		Encargos sociais s/ m.o.		
Programa: 0					Nº do contrato: 0-0 / 2019		0% (hora)		
Empreendimento: IMPERMEABILIZAÇÃO CALHA CRECHE							0% (mês)		
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNID.	QUANT.	R\$		*Fonte	Código Desoneração	SINAPI	SEM
				UNITÁRIO	TOTAL				
<b>1</b>					<b>15.548,00</b>				
1.1	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM ARGAMASSA POLIMÉRICA / MEMBRANA ACRÍLICA, 4 DEMÃOS, REFORÇADA COM VÉU DE POLIÉSTER	M2	200,00	48,24	9.648,00		98556		
1.2	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM ARGAMASSA POLIMÉRICA / MEMBRANA ACRÍLICA, 3	M2	200,00	25,80	5.160,00		98555		
1.3	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO	M2	400,00	1,85	740,00		99814		
	REF. SINAPI 06/2021								
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$</b>	<b>15.548,00</b>			

\_\_\_\_\_  
 Responsável Técnico de(o)(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE IOMERE  
 Carimbo e Assinatura